
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2016 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 19 września 2016 r. 

 
 

w sprawie wskazania pracownika samorządowego  

do składu obwodowej komisji wyborczej 

 

 Na podstawie art. 182 § 2 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz.U. nr 21, poz. 112 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Lądka-

Zdroju, zarządzonych na dzień 16 października 2016 r., wskazuje się do składu obwodowej komisji 

wyborczej nr 1 spośród pracowników samorządowych, Panią Annę Godziejewicz. 

 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

                                                                                              BURMISTRZ 

                                                                                               Lądka-Zdroju 

                                                                                       mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                        (podpis nieczytelny) 

 

 

 
Informację wytworzył: Anna Chilicka 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 19 wrzesień 2016 r. 

 


